
УГ поток

421А

421Б

422А

422Б

423А

423Б

19

(09.01,10.01)

20

(12.01)

Практика по получению профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности по хирургической стоматологии

Неврология

Терапевтическая стоматология 

Дерматовенерология

Офтальмология

19.11.2025 СР 09.00- практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

Неврология

Практика по получению 

профессиональных умений и 

опыта профессиональной 

деятельности по хирургической 

стоматологии

Психиатрия и 

наркология
Эпидемиология

05.11.2025 СР 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

Терапевтическая стоматология Психиатрия и наркология Эпидемиология*

Ортопедическая 

стоматология 

Медицинская 

реабилитация

421 Эпидемиология

Декан стоматологического факультета      

___________   Е.А. Сатыго

Начальник учебного управления                                                                     

                                      ________________В.М. Остапенко

Практика по получению 

профессиональных умений и 

опыта профессиональной 

деятельности по хирургической 

стоматологии

Ортопедическая 

стоматология 

практические занятия  -  ПН,СР,ПТ 13.10 -14.40; 14.55-16.25;    ВТ, ЧТ, СБ  09:00 - 10:30 ; 10:45 - 12:15

423 Офтальмология Судебная медицина

Дерматовенерология
Медицинская 

реабилитация

Дерматовенерология

422 Судебная медицина

11  

(10.11 -15.11) 

12  

(17.11-22.11)

13  

(24.11-29.11)

1 

 (01.09-06.09) 

Офтальмология
Ортопедическая 

стоматология 
Судебная медицина Психиатрия и наркологияТерапевтическая стоматология Неврология

Медицинская 

реабилитация

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года

        4 курс специальность 31.05.03 Стоматология                         

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

________________С.А. Артюшкин ________________________2025 г.

2 

 (08.09 -13.09)

3

  (15.09 -20.09)

4 

 (22.09 -27.09)

5

  (29.09 -04.10)

6  

(06.10 -11.10)

7

  (13.10 -18.10)

8  

(20.10 -25.10)

9  

(27.10 -01.11)

16

 (15.12 -20.12)

17

(22.12-27.12)

18

(29.12,30.12,

31.12)

14 

(01.12-06.12)

15  

(08.12 -13.12)

10

 (03.11-08.11) 


